
KLUB „DĄBROWA” (MSK: DĄBROWA ) 

ADRES BUDYNKU: UL. DĄBROWSKIEGO 93, 93-202 ŁÓDŹ  

ADMINISTRATOR BUDYNKU 
Administratorem budynku, w którym znajduje się Klub Dąbrowa (MSK: Dąbrowa) jest 

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Osiedle Młodych”. 

OPIS WEJŚCIA DO BUDYNKU  
 

Do Klubu „Dąbrowa” (MSK: Dąbrowa”) przy ul. Gen. Jarosława Dąbrowskiego 93 

prowadzi jedno wejście znajdujące się na poziomie 0. Jest to wejście od strony 

kompleksu pawilonów „Pionier”. Lokal należy do Spółdzielni Mieszkaniowej „Osiedle 

Młodych”. Wejście składa się z drzwi zewnętrznych dwuskrzydłowych – jedno skrzydło o 

szer. 80 cm jest otwierane ręcznie, drugie jest zabezpieczone blokadą. Odblokowanie 

zabezpieczenia nie jest dostępne dla osoby poruszającej się na wózku i znajduje się na 

wysokości ok. 180 cm (przy wózku szerszym niż 80 cm będzie potrzebna pomoc osoby 

trzeciej). Drzwi zewnętrzne prowadzą do niewielkiego wiatrołapu, połączonego z holem 

Klubu drzwiami o szerokości 94 cm, otwieranymi na zewnątrz, tzn. do środka 

wiatrołapu. 

OPIS WNĘTRZA BUDYNKU  

Pawilon, w którym mieści się Klub „Dąbrowa” jest dwukondygnacyjny (Parter i Piętro 1)  

Poziom 0 (Parter)- na tym poziomie znajduje się niewielki hol. Po prawej stronie holu 

jest mały okrągły stolik i 4 krzesła dla gości. Po lewej stronie kilka kroków od wejścia 

znajdują się schody i trochę dalej w głąb holu wejście na platformę pionową (zwaną 

windą), którą można wjechać na Piętro 1. Platforma jest częściowo dostosowana do 

potrzeb osób z niepełnosprawnościami (tzn. jest szeroka na 95 cm i ma oznaczenia w 

systemie Braille’a). Posiada sygnał dźwiękowy (dzwonek).  

Schody prowadzące na Piętro 1 są szerokie, z obu stron mają metalowe poręcze. 

Poziom 1 (Piętro 1) – na tym poziomie znajdują się: obszerny hol, 3 sale zajęciowe i 

sekretariat, będący jednocześnie pokojem instruktorów. 



Na końcu holu znajduje się korytarz prowadzący do Pokoju Kierownika, niewielkiej 

kuchni oraz toalet. 

TOALETY W LOKALU:  toalety znajdują się w korytarzu – przedłużeniu holu. Idąc wzdłuż 

korytarza, po stronie lewej znajdują się  - wejście do pokoju kierownika, wejście do 

kuchni, następnie wejście do toalety dla osób z niepełnosprawnościami oraz toalety 

męskiej, a następnie toalety dla kobiet. Ta toaleta jest niedostępna dla osób z 

poruszających się na wózku. Ma wąski wejście i wąski korytarz. Kabiny są bardzo małe. 

DOJAZD DO BUDYNKU KLUBU „DĄBROWA „ możliwy jest: 

⎯ tramwajem i autobusem od ul. Dąbrowskiego (najbliższe przystanki: Dąbrowskiego-

Tatrzańska, Tatrzańska- Dąbrowskiego), 

⎯ samochodem: wjazd na parking od ul. Dąbrowskiego w prawo lub od ul. Rydla w lewo, 

⎯ pieszo od ul. Dąbrowskiego, Tatrzańskiej, Rydla. 

MIEJSCA PARKINGOWE DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI: miejsca postojowe znajdują się na 

parkingu kompleksu usługowo-handlowego „Pionier” 

WYPOSAŻENIE WSPOMAGAJĄCE:  

W lokalu są informacje w alfabecie Braille’a (tabliczki informacyjne, nr sal, nazwy sal), 

brak oznaczeń kontrastowych i w druku powiększonym dla osób niewidomych i 

słabowidzących.  

Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online.  

Nie ma pętli indukcyjnej ani innych urządzeń wspierających osoby słabosłyszące. 
 

WSTĘP DLA PSA PRZEWODNIKA/PSA ASYSTUJĄCEGO 

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem.  

EWAKUACJA:  

Droga ewakuacji jest oznaczona w sposób czytelny i zrozumiały, poprzez znaki 

informacyjne. 



Brak ewakuacyjnych systemów dźwiękowych i wizualnych. 

Brak procedury ewakuacji osób ze specjalnymi potrzebami. 

PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI 

• Deklarację sporządzono dnia: 31 marca 2022 r. 

• Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 31 marca 

2023 r. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 
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